
 
  ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

           13 февраля 2019 г.                                 №  71 

г. Красноуфимск 

 

О внесении изменений в постановления главы городского округа 

Красноуфимск №  38 от 30.01.2019 г. «О введении  ограничительных 

мероприятий (карантина) по гриппу и ОРВИ на территории городского 

округа Красноуфимск», № 65 от 12.02.2019г. «О продлении  

ограничительных мероприятий по гриппу и ОРВИ на территории 

городского округа Красноуфимск» 

 

        На основании письма территориального отдела Управления 

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и 

благополучия человека по Свердловской области в г. Красноуфимске, 

Красноуфимском, Ачитском и Артинском районах № 66-07-01/03-335-2019 

от 13.02.2019г. «Сведения по заболеваемости ОРВИ и гриппом на территории 

ГО Красноуфимск»,  в связи со снижением показателя заболеваемости по 

гриппу и ОРВИ среди детей в возрасте до 14 лет,  руководствуясь ст. ст. 28, 

48 Устава МО городской округ Красноуфимск 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

         1. Внести в постановление № 38 от 30.01.2019г. «О введении 

ограничительных мероприятий (карантина) по гриппу  и ОРВИ на территории 

городского округа Красноуфимск» следующие изменения: 

         1.1.  Пункты 3.3 и 4 признать утратившими силу. 

         2.  Внести в постановление № 65 от 12.02.2019г. «О продлении 

ограничительных мероприятий  по гриппу и ОРВИ на территории городского 

округа Красноуфимск» следующие изменения: 

         2.2.  Пункт 3 признать утратившим силу.    

3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Вперед» и на 

официальном сайте администрации. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 14.02.2019г. 
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Красноуфимск по 

социальной политике Ладейщикова Ю.С. 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                В.В. Артемьевских 

 

 


